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"Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei hattamenti che vengono effettuati sui dati personali.

I dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte

Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. '19 del d.lgs.

n. 196 del 2003). Polranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combìnato disposto degli artt.69 del D.P.R. n.600 del 29 settembre 1973,

così come modificato dalla legge n. '133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.

I dati indicati nella presente dìchiarazione possono essere trattati anche per l'applìcazione dello strumenlo del c.d. redditometro, compresi i dati relativi

alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'appiicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità

spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sjto dell'Agenzia delle Entrate è consultabile I'informativa completa sul trattamento dei dati personall

ìn relazione al redditometro.

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia

delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e seruizi offedi.

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985

n.222 e delle successive leggì di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comma '1 54 della legge 23

dicembre 2014 n. 190.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. '1 2 del decreto

legge 28 dicembre 201 3, n. '1 49, convertito, con modificazloni, dall'art. I comma 1 , della legge 21 febbraio 201 4, n.'1 3.

Talì scelte, secondo il d.lgs. n. '196 del 2003, comportano il conferimento di dali dì natura'sensibile".

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposla, è facoltativo e richiede il

conferimento di dati sensibili.

I dati acquisiti attraverso it modello di dichiarazione verranno trattati con modalità prevalentemente informatizate e con logiche pienamente rispondenti

alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rjspetto delle misure

di sicureza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personali.

ll modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza lscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie postali,

associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati eselusivamente per le fìnalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate.

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per Ia sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 1 96 del 2003, assumono

la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponìbilità e sotto il loro diretto controllo.

ll titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Respqnsabili del trattamento". ln particolare, I'Agenzia delle Entrate sì awale, come

responsabile esterno del tratlamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affldata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe

Tributaria.

Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili

Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nomìnare dei responsabili, devono renderne noti i dati identifcativi agli interessati.

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per Ie comunicazioni di variazione dati e per I'integrazione dei modelli dì dichiarazione e/o

comunicazione I'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 1 96 del 2003) può accedere ai propri dati personali per veriflcarne I'utilizzo o, eventualmente, per

correggerli, aggiornarli nei limiti prevìsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsl al loro trattamento, se trattati in violazione dì legge.

Tali diritti possono essere esercitatì mediante richiesta rìvolta a:

Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

L'Agenzia delìe Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento è previsto dalla Iegge; mentre sono

tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i d4ti sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione

d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad attri

inlermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dìchiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef,

del cinque per mille e del due per mìlle dell'lrpef.
La presentè informativa viene dala in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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' -- -- di abitazioni dale in locaime 1 2 
,00 ' ,00 

o 
,00

Codice fiscale lmporlo anno 2014 lmporto residlo 2013

RP33 AUOTA fNVESTfMENTO lN START UP I 2 
,00 , ' ,00

RP39 TOTALEONERIESPESEDEDUCIBILI(sommaregliimpoffdarisoRPzraRP3i) 5 . 658 ,OO

2oo6t2a1r Sìtuazioni padícolad 
Numero Ete

2013t2014

Anno ;É;;il codi€fis€te ;ffi";: codi@ Anno -'j:|"*i: 5 lo tmportorata 'ht"#iî"
RP4'f 20II 

2 3 4 5 6 7 " u 4 ' 130,00 
10

RP42 20II 4 230,00
RP€ 2OI2 2 3 2.208,00
RP.r4 2072 3 3 198,oo
RP45 2013 2- 3.oo

.00RP46

RP47 
Rishicot.2 Rlghimt.2 Rishi 6n anno 2013/2014 *an,*Î1,

Rp48 ToTALERATÉ Detrzione , coàcodicet 
Det'zioîe :oncodic{2o:'}@jno""t"*u-on" , 

-oml 2oncodie"3 D"tr*ion", conmdice4

41% ,00 36% Z . f, O ó ,00 S\to ZV I ,00 6570 ,00

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sèzione I

Spese per le quali
spefia la detrazione

Le sp6ae úediche

ínteramènte senza

franchigia di euro
129,11

Per I'elenco
dei codici spesa

la Îabella nelle
istruzioni

Rat€iaioni spese
righi RPl, RP2 e RP3

Allre sD€se 6n
&lr*ioîè19oA

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Totale spese

@ delreioîg al26./"

,00_
5.658 ,oo

,00

,00

,00

,00

Sp€s patologie essli
$stenute da familiari

,{

Codi@ spesa

Codie spsa

fuice spsa

Codie spesa

Codie spes

Codie spes

Codice spesa

Tolale spese cm detrazione
al 19% (61.2 + col.3)

4 aaaooo,00

01

Spgsg snitarie compreGiva
di franchlgl. eurc t23,fl
' 7 95.00

Con 6ella 1 baffita indi€re impodo Éla,
o s@m RP'l @1. 2, RP2 € RP3

' 666,00

Sezione ll

Spese e oneri

per i quali

=spetta
E1a deduzione

- Èdal reddito

=comDlessrvoì
ì

a
.E
È

=

5
a

È)
Uo
U

E
a
è

úo
U
F
É
F
frsezione lll A
UrSDese oer inteNen-
Uli di recuoero del

:patimonio edfizio

=(deraz 
one dÌmrc-

isla det 36%, det

H4166,det5o% o

Xd€l 65o/" )

o
Fz
0

=oU

o
É
I

u
Ío
Izoo

RP21 Contibuti previdenziali ed asistenziali

RP22 Assegno a! coniuge

RP23 Conúibuti per addetti ai wizi domsiici e familiari

RP24 Erogaioni liberalia iavore di islituioni religiN

RP25 Spese mediche e di assiste% p€r psene sn di$bifta

RP26 Altri oneri€ spe* deducibili

RP27 DeducibiliÉ ordinaria

RPzE Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibio finanziario

RP30 Familiari a erico

Codie fis€le del miuge

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE

,00

,00

,00

,00

,00

Dedoti da,sostituto Nm dedotli dal sslituto

,00_

,00_

,00_

,00

Dedotti dal sostituto Quota TFR Ì'lon dedotli dal $stituto



original-e

ffi
ffi ntgsll fglcttEm?ot 5
ià;r,"."s
REI cotri@attivia '6 91 01 0

Determinazione

PERIODO D'IMPOSTA 2OI4

CODICE FISCALE

DLVGNN67P1OH7O3V
REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

pe|d:@diesdudd€

Comp€nsi @vènzionà* ONG

Ammontare
,00 ) dedwibilè

AmmontaF
,00 ) dedudbile

Ammfitar€
,00 ) deducibile

esdusirng @pilazírc INE 5

, 34. gg6,oo

,00

,00

,00

34.886,00
913 ,oo

,00

,00

,00

,00

,oo

,00

,00

1.178,00
2 .09I ,oo

32 .195 ,oo

,00

32 .195 ,oo

,00

32 .195 ,oo

6.537 ,oo

Rientro
lavoratrici/
lavoratori

Compensi derivilti datrattivtà plofessionale o artstica

Alùi Dro\€îti brdi

Plusvalenzs Daf imoniali

REs Compend ndn annotati relle sqithjre contabili

Totale smpensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 3)

Quote di ammortamento e sps per I'acluisto di beni di @sto unitado non

CaMi di l@ione finaEiaria reHivi ai beni mobifi

Cami di l@ione mn finaEiarla €y'o di noleggio

Spse dative agli imrpbili

Spes€ pEr prestazioni di bvorc dip€ndente e a$imiho

Compensi mrisposti a lezi p€. prestazimi direttamentE aferentil'attivila

Int€ressi passM 
i

Consumi

Spsse per presiszioni ah€rghieF e p€r somminískazlne di alimentie bevande
REls {sr*embdffi 1

,00 Alù.sp@

Sp€se di tapprsenlaE
REl6 1sp*axo*.dmeh*

50% dellè sp€se di partecipazione a convegni, sn$essi e simili o a coEi di

,00 Alte spse

Minusvalère mtrimonlali

RE19 lttrespesed@mata:e

îolale sp€se (mmmare

Diff€pre (RE6 - RE20) cui reddito attività d@nti e

Rèddlto $ggetto ad

RE23 Reddito (o perdtta) delle attivila protss:onali e ardsticho

Perdit€ di lavoro autonomo degli srcizi p€@denti

Reddilo (o perdita)
(da riportar6 nèl quaìJro RN)

Rltenule d'a6onto
(da riportare nel quadB RN)

RE8

RE9

RElO

REII
RE12

RE13

REI4

,00 Albéstw

o
.=

,È
I

io
,E

o
ÈF
I

Ua
U

uó
UF
É
Fz
U

)
J
Uo
Nz
U(,

o
Fz
U

=oU

otI

U

t
ouz
o
O

,00

.00



^-i^ì^-r^vr rY rlrarE

1iì

FtttoHt rlllc|l!
20t 5

j3 ,,rrur" LJ
ft'#?^o 

** 
RN1 $i?'p..,"" , #"ry{*qq 

, ""
RN2 DedEione p€r abiiazione pdncipale

PERIODO D'IMPOSTA 2OI4

CODICE FISCALE

DLVGNN6lP1OH1O3V
REDDITT

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionrale regionale e comunale all'lRpEF
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

_. 
Crf 

lto eq logi qTnul Pedire @mpenebiù Redd:to mìnimo ds patecip&
di di ai quadri RF. RG € RH @n qedito per londi @huri loe in sietà non @rabve

,00 ,00

JJJ,OO

33.442,00,00

RN3 Onen deducibili 5. 658 ,oo
RN4 REDDrO IMPONIBILE (indicare zero s€ it tisutîato è negativo)

RNs IMPOSTALORDA

21 229j0
6 .152,09

nr.re ffi"i"i'ffi- ,

nv ff!f,""'

perffiiuge a €ri@

DeùuionaÉr redditi
dì l*orc dFnd€nb

666 ,oo 
,

Deieione pe-ealitì i -
di FNione

Fr alùi famlliad a Éri@

,00
Detzio- per eddif aSnlÉi

a quolli di laym diFMonte e alfi reddfr

pef lig[ a @ico

,qg

.00

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FITMIGLIA E LAVORO

,00
3 4 486,oo

CÈFito r6iduo da dpotae
aldgo RN31 @1.2

3

,00

{26010 
di RP15 col.s)

,00

(50% di RP48 61. 3)

,oo ' 101,00 '
(5oolo di RP57 col. 7)

,00 1OSV" ai AeOOI '

L. rJL.0O
Detruiore €noni di

RN12 lwione e afftto tereni
(Sez. V del quadro RP)

Éu.. Detraziorìe oneri
n[lg Sez.lquadroRP 1

Tolale detuione
2

,00

('19% di RPlS cot.4)

Debzione utilizata

,00

(65% di RP48 61. 4)_-_- _ Detrazionespese (41%di RP48@1. 1)
ffll{ sez.lll-A

ouadro RP

RNî5 Detraione spese Se. lll-C quadro Rp

RNl6 Detrazioreoneri Sez. lVquadrcRe lSSo/oai neOS;'

RNI 7 Detrazione oneri Sè2. Vl quadrc RP

I2l,oo '
(36% di RP48 col. 2)

,oo' 924 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

ó
.a

È

a

.g

t

ó
U

o
FÍ
Fz

J

U
o

Nz
U(,

o
z

=oU

o
É
I

=Ío
o
O

Érró. crediti d'imposta Riacquislo prima €sa Inqemento occupuione RÓìntogro anÙciBioni 
Mediazioni

rNz4 che generano residui , 
,OO 

, 
,OO 

. 
,00 

o 
,00

,00

' 4 .448.oo

Defazione
RN2l inveslimenti stiarl up

(Sez. Vl del quadro RP)

RP80 col. 6

RN22 TOTALE DETRAZTONT D,|M|'OSTA

RN23 Detruione spese sdtarie p€r determinate patologie

Crediti d'imposta pèr redditi Drodotti all'esterc,
RN29

(di cui derivanti da imposle fgurativè

RN25 TOTALEALTREDETRAZIONI ECREDÍTI E|'IMPOSTA(ffim.dei righiRN23eRN24)_,_

Bqq gl9ln$nryry_9jry22 - RN25: irdícare zero se it risultato è negalivo) cti cui sospesa ,00

Residuo deùazione
RN20 Start+p periodo

sreedente

RN43, sl. 7, Mod. Unico 2014

,00

Residuo detrazione

Residuo detrazione

Detrazione utilizta

,00

Detrazione ltilizzata

Credito utiliato

di cui cledito riverslo 6
da aS di r*uperc

5

,00

2 .30 4,oo

,00

6.537,00
-2.089,00

,00

,oo ' I.I99,oo
,00

BVZ 9fg!9,1ry:qgfgryobiri - sisma Abruzo

RN28 Credito d'imposia pèr abiiazione Drincipate - Sisma Abruzzo

,00 )

RN3o ;::::;:ffi"":n,"
RN31 Crediti residui per detrazioni ir€pienti

RN32 Creditid'imposta Fondicomuni 
1

RN33 RITENUTETOTALI

B!!!9 lAtryn: bon-us Bonus in€pienri

hoèf da trattenere o
RN42 da rimborsare risultante

dal Mod.730/2015

lmporto Eta spetlante Residuo sedito

C@dito @mpensato
con Mod F24

123
,00 ,00 ,00

(di cli ulteriore detrazion€ per figli
2

,00 )

,00 AtÍi credili d'imposta ' ,UO

di oui ritenute sospese di cpi altre rilenute subite di cui ritenute art. 5 non util2ate 4

23
,00 ,00 ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare I'impofo precèduto dat segno mèno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoralori autonomi

RNs6 EccEDENzA D'tMposrA RtsuLrANrÉ DALLA eREcEDENTE DtcHtARAztoNE oX|?,|î*'lîro,o '

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSAIA NEL MOD. F24

di cui acconti sospesi *i::U:XT,i,:íia di cui acconri cduti 0",,*#i$î1,!ìfl1n6
RN38 AccoNrl ' ,oo ' ,oo ' ,oo 

o 
,oo L . 529.oo

Brrnus famiglia 
2

De@d6nz Start{D di cui interessi su detrazione tuita Detrazione fruila Ec@denze di det@ione
RN40 R*rp"ro detrzione , 

,oo 
, 

,oo 
, 

,oo

Ultefioredetrazionepertigli Detrazionecanonilocaziote
RN4l lmportirimborsalidalsostitutopèrdetrazioni incapiènti , 

,00 
, 

,00

Trattenuto dal sostituto
2

,00

Rimborsato dal sctituto
3

,00 ,00

RN43 BoNUs tRpEF 
Bonus spettante 

, '"t;'H,""HlliÎ" 
Bonus da restituire

,00 ,00 ,00



Codice fiscale DLVGNN6T]?10H7 O3V

Determinazione RN4S |MPOSTAADEBfTO
dell'imposta

RN46 |MPoSTAA CREDtro

Residui RN23
detrazioni, s

crediti d'imposta Rll47 RN24' 6l'4
e deduzioni Rp26, cod.S 'g

Rèsiduo deduzio-
ni Start-up RN48

Altri dati RN50 Abjtaroe pdncipate soggena a tMU

Acconto 201 5

RN6l Ri€tcoto reddito

RN62 Aconlo dovuto

,00 RN24, @1.1

,00 RN28

,Ocr RN30

Casi particolari
1

2

6

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

,00 RN24, st.2 3

,gg RN20, ot.2 7

,00

,00

,00 RN24, cot.3

,00 RN21,cot.2 
s

,00
4 . B 17,00

,00

00

,00

Primoacconto '

Residuo anno 2014

,00 ' nnaaAZ Z U .69 didiimmobrtiail'esh 
,00

lmposta netta Ditrerenza

,OQ

Residuo anno 2Ol3

, OO Fondíai non impnibiti 2

Rèddito coinphsivo

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E
COMUNALE

RVI REDDTO IMPON|B|LE

.00 Secondo o unico acmnto '?

.00

,00

21 .229 ,ooqc'?
J J J,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUIA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL]RPEF TF|ATTENUTA O VERSA]A

(di cui altre trattenute '
RV3

Sezione I

Addizionale
règionale RV4
AII'IRPEF

RV5

Sezione ll-A
Addizionale
comunale
AII'IRPEF

Addizionale regionale lrpef
RVG da trattenere o da Íimbotsare

risuttante dat Mod. 730/2015

Rimbo6ato dal sstitrito
3

,00

Al,qg9!9!Al9a|,-l'o!,' X _--12

ooee,00
;

,00 )

di cui credito da Quaúa l7gOl2O14
2

,00

,00

5 5 3,oo

,00

149'^^..-,UU

I8,oo

,00

,00

6 0,oo

,00

Acconto da vereare

AA'r 'r .00

Base imponibile
contfibulo

Contributo sosp€so

,00

Contributo a credito

,00 )

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAT.E ALL'IRPEF RISULTANTE

DALTA PRECED=NTE DlClltARAztoNE (FiX2 ot.4 Mod. uNtco 2o,t4\

(di cui sospesa 
t 

,00 )

Cod. Flegione di cui credfo da euaùo l73Ol2O14
12

,00

,00
ECCEDENZA DI ADDZONALE REGIONALE ALUIFTPEF RISULTANT€ DALLA PRECEDENIE DICHIARAZIONF COMPENSATA NEL MOD, F24

Tratlonuto dal soslituto Credito compensato crn Mod F24
2,oo ,oo

ADDIZIONALE REGIONALE: ALL1RPEF A IIEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO

BVg ALlgggI4 lE+tS?lzlglALE coMUMr.E DEL|BEMTA DAL coMUNE

u**#ff 
*;#trtr*,.*:HÍit=*,^;".*^*----a--Asev'aziori

.9
È
o

I

ó
,E

F

ESezionè ll-B
S Acconto addiziona-
$ le comunale
òall'IRPEF
- peril 2015

ffouaono cs
s coNTRtBUTO

EDI
5 SOLIDARIETA'

J
Uó
F
E
Fz
U
I

ó

Nz
(,

o
Fz

=ò

o
E
È
J

U

Ío
z
o
O

RVl l Rc e RL ,00 7sOt2O14 
2 

,00 F24

attre truflenule " .00 1Ai 
"rt.orp"."ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALF ALL'IRPEF RISUTTET.NE-'I--* *,*,n" 

*

RV12
DALLA PRECÉDENTE DICHIARAZ|ONE (F|)G cot.4 Mod. UNTCO 2014) 1

_- _ - - Addizionale @munale lrpef Tratterluto dal sostiMoRVl4 da hattenere o da rimbo;sare
risultante dat Mod .73Ol2O1S

,00

Credito compensto 6n Mod F24 RimboFato dal sstituto

qo -' ,oo*" ,oo

RVr 3 ECCEDjNZA Dl AD9r|oNALE COMUNATE ALLIRf'!EF RISULTANTE DALLA PRECEOENTE D|CH|ARAZ|ONE COMPENSATA NEL MOD. F24

BW5 i?q4gISE !.o!!I4!g,ALL,rRpEF A DfrBro

RV|6 ADDIZIONALE COMUNAL€ I\LLIRPEF A cREDtTo

Asevotzioni tmponibite *i::$:", Aliquora

_BylZ_. ' ' 2J .229 ,6s "X 1

Reddito complessivo
(rigo RN1 col.5)

2

,00

Acconto dovuto
5 AA'l'l ,00

Contributo t€ttenuto
dal sostituÍo

(rigo RC'|5 cot. 2)

,00

Contíbuto dovuto

,00

Conlriblto trattenuto
mn ilmod- 730/20't5

,0q

AddÍzionale @munde 20J5
fanenuta dal daloae di lavoro

, ,00
Reddito

complesiyo brdo
(slonna I +mlonna2)

,00

lmpodo tratenuto o ve&to
(per dichiardiùe integrativa)

, ,00
Reddito al netto

del ontributo pensioni
(RC15 cot. l)CSI Baseimponibite

ontnbuto dt solidarietà

Fc, Deteminazione@ntribulo
di solidarietà

,00,00

Contributo trattenuto dat sostituto
(rigo RC15 cot.2)

2

,00

Contributo a debito

,00 - ,00



QUADRO RX

COMPENSA.

ztoNl
RIMBORSI

Sezione I

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalla
presente

dichiarazione

^-.i ^.i ^-t ^v! r9 rrlarE

RXI IRPEF

RX2 AddinmbregionablRPEF

RX3 Addizioìa:e @munale IRPEF

RX4 Cedolare*€(RB)

RXs lmpola $slttfiva inqffiento produttivta (RC)

R)G CotrtibutodielirlarieÈ(CS)

RXI I lmpcta sstitrtiva reddfi di capitate (RM)

Amnto * redditi a lassazise separata {RM)

fù(13 |mpcta sosfituii€ riatrineamento nlorifsmli (RM)

RXf 4 AdOizionate bonus a stock oplior{RM)

RXl5 lrrpcb 6c{ittniva Éddli p€dsipziffi imp|@ *m (RM)

RXl6 lmpostia PigmEmeato presso tezi (RM)

RX,t7 lrnpcab nobggio @si@b ùnbeÉzidi (Rrr)

RX18 lrpGte $stitrrtive ptus%l€E€ fnauiarie (RT)

RX19 rvrE(Rw)

R)(20 rvAFE (Rw)

RX3l lmpostaestiMiva nevj minimi (LM)

RX32 lmpcta estiMiva Mve iniziative prcduúive

lmposla sóstitfiva deduzioni extra contabili (RQ)

RX34 lmpsta $stibtiva dusvalenze beni/azíenda (RO)

RX35 lmposta soslihfiva @nferimeritj Slla/SnNO (RO)

RX36 T*aefe(RO)

CODICE FISCALE

DLVGNN6lPl
REDDITI

QUADRO RX - Gompensazioni - Rimborsi

PERIODO D'IMPOSTA 2OI4

0H103V

lrport i.o*a{to
druffafe dalp

prcaante dchlarallono
4.811 ,oo_,

,00 _
.00

,00

Ecccdona di
YoFaneîlo a sldo

Cndlt! di or|: sl chlede
llrtmbGó

Ccdlfodr ut[aB .

in ompensadone 
"rolnd3ùazim^ 4 .8r'7 ,oo

,00

.00

EèccdffioqreFlto
Pracède1Ír

' ,oo -'

,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _.
,00

,00 _
,00 _
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 _
,00 _
,00

,00 _
,00 _
,0!_

lmpofto cmpensato
nel Sod. Fzlt

4

.00

,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
'00 

-,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00

,00 _
tmporlo dl cul

3l chiede Il rimbo|13o
lnporto r€lduo
da cgmponsrc

,00

,00

,00

,00

,00

,q0

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,q0__

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,ss,

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I
3

; Sezione ll

?,Crediti ed
É
I eccedenze

È risultanti dalla
, Drecedente

Sdichiarazione

È)
Uo
u

s
5Sezione lll

I Determinazio-
3 ne dell'lVA da

fversare o del

Fscredito
ó d'imposta
U
J
J
Uo
Nz
U(,

o
Fz
U

ó
U

o
É
L

U

Eo
2
o
O

Codl@
Hbrtto

Rf(s'l lvA

RX57 Atre imoost€

,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _

Esonero garanzia

,00 _

,00

590 ,oo

,00

,00

l4
6

RX56 Abèimposie

RX52 Contributi prevideEiali ,00

RX54 Alùe impostè ,00 _
,00 _
,00 _
,00 _

RX55 Altre imposte

RX6î IVA da vèere

RX62 lVAa credito (da ripartire tra i righi RX64 e RX65)

FX63 E@denE diversamenlo (da ripartire tra i righi RX64 e RX65)

lmporto di cui si richiede il rimborso

Causale dei rimborso

Confibuenti Subappaltatori

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento
ll sottoscritto dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del dscreto del Presidente della

condizioni greviste dall'articolo 3&bis, tezo comma, lettere a) e c):

a) il patrimonio netto ron è diminuito, rispetto alle risultanze contabili
deglì immobili non si è ridotta, rispelto alle risultanze @ntabili dell'ultimo

mediante procedura semplili@ta

Conlribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del ímbo.so

28 dicsmbre 2000, n. 445, che sussistono le segusnti

periodo d'imposta, di oltre il 40 per ceîto; la snsistenza
'iodo d'imposta, di oltre il 40 p€r cento per cessioni non effettuate
né si è rjdotta per effelto di cessioni di azieîde o rami

,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,00 _
,09 _

RX64

nella normale gestione dell'attività esercitata; I'attività stessa non è
di uiende comDresì nelle suddette risultanze contabili;

c) sono stati eseguiti i versmenti dei contributi previdepiali e

ll sofoscritto dichiara di essere consapevole delle responsbilità anche
Denali derivanti dal rilascio di dichiarzioni mendaci, oreviste dall'art. 76
del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n.445.

RX65 lmporto da riporlare in detruione o in mmpenwione 590 ,oo



ur tvrrraf c

QUADRO VA
If,FORHAZ|ONI
E DATI
RELAÎVI
ALUAÎNVflA

Sez. I -
Dati analitici
generali

QOI]ICF FISCAL L

DLVGNN6TP

MODELLO IVA 2015
Periodo d'ìmposia 20,l4

10H703v

"&-;x;i. & SnTffi?xf#:îilIl1l^, ooR' F, NANZ,AR,

QUADRO VA - VB

In 9?s9 9iIu9!9ni, sciss!91ìi, ec9: ig9aÍ9.1a p?l$g*ty4 g9l

Bg Tate_!? 9-?le!l? 19 i|9,ogs9!9-lF{o'tT9to 
_cg!!it!?. a

Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle

Risewato ai curatori fatt;nientari e ai commissari

rappresentante fiscale a idènflficazione Oiretta e viceversa

coDrcEArrvrra '691010
soltanto per I'anno di inizio della procedura)

Credito dichiaruione lurUZo1+ Jr"
,00

Numero Banca d'lialia

Mod. N. 1

VAI

vA2

vA3

1

2

Banare la casella se ilmodulo è relativo all'attività della prima
Riservàto aile società di gèstione à"iri"p".iio 1"rt. a, O,f.

VA4 Denominalone del fondo i

Partita IVA della società di gestione del risparmio sostituita
T€rminali per il servizio radiomobile di telecomunicazioné con ,

{imponibleeimpGta) . l

Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di societa bx

Riservato ai soggétti che hanno usufruito di agevolazioni ecc€zionali

fqlge.re- i! g9djcg dgsullo da,Ig ]Tabgila evenri eccezionati"
Maggiori ryrispettivi per effetto dell'adeguarento ai parametri per il

Totale imposta

Sez.2 -
Dati depilogativi

relaÙvi a tuite le
affvfta

1

2

vAll
,00

da garantire

lmpono @mpensato nell'anno 2014

,00

=
È
;t-;eueono va
-taii relativl agli
.-^esfemi identifidivl
-#ei @pporlifnanziad

!

è

el

U
Ò
UF
É
Fz
U
U
J
J
Uo
Nz
U

o
Fzu
ó
U

É
À

U

É.o
Lz
O

vA12

vAl3

VA14

Eccedenza di credito di gruppo relativa all'anno

Operazioni effettuate nei conftonti di condomìni
Regime forfstario pèr le persone fisiche esercenti aitivita arti e professioni (art. 1, commi da 54 a 89, legge n. 190/2014)

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichiarazione in rio IVA
415 Società di

.Codi@ is€le

VBI 
"Denominazioneopemtorefinanziario

vB2 
3

VB3

v84

v86

,00

00

. Codice di identifimzione fis€le esteb

Tilo di mpporto

*,*^--'_'I

V87



originale MODELLO IVA 2015
Periodo d'imposta 2014

NN61P1OH7O3V

UME D'AFFARI

ffi'
.lgn

LODICF- FI

nr.ia
trate

DLV

QUADRO VE

OPERAZIONI A?TIVE
E DET:RMINAZIONE DEL

QUADRO VE
DEÎERIIINAZIOT{E
DEL VOLUI{E
D'AFFARI E
DÉLLA IilPOSTA
REUilAALE
oPERAZtOt{l
ntPoNtBtLl

Sez. I .
Confèrimenti di
prodotti agricoli
€ cessioni da
agrimltori
esonerati (in
€$di
supenmento
di 1/3)

Sez.2 -
Operaioni
imponibili
agricole
E opErazioni
imponibili
mmmerciali o
profe$lgr!9!!

Sez.3 -
Tolale
imponibile
e imposta

Sez.4 -
Altre
opeEzioni

vEl
vE2
VE e"o"giyi" *op..ri*g ao anh so.gge$ ! d{ial2: col4rnaléttl c)

IMPONIBILE
. %^

oo .-L
,oo -4 -
'oo ,*t -

:: ",uu 7,5

,00 :_r...1

,00 :!t.
,00 ,tj.S-.

.oo :t?,?

IMPOSTA

,00 .-

,00 -

,00 _

,00

,00 -

,00 ..

,00 .

.00 .

.00

VE3 Pasggi a mpemlive e ad alhi soggetti di di al 2: @mma letl. c

VE4 art. 34 qi beni di cui al|a 1a parte detla tabella A afl€gata al d.P.R. (

..-- € ffiiJlni dègli stssi beni da FFrte di agricoltori eson€€ti c-he abl
vE? superatp il limite di 1/3 (art. 34 comma 6), distinti per anq@ta d'iml

ìrE6 snispondertìe alh percentuale,di oonpènsazione, trenendo conto

Vel 
varialili di diall'art. 26, e reHtiva impcta

:;-: I I ,:
- -1
vE8
VE9

rrEr^ Operazioni imponibili diverce dalle operazioni di cui alla s{

distinte per aliquota, tenéndò conto delb variazioni di cui r

VE21 e relaliva imposta

lvrÈ22

,oo _ 4-

,oo 
--r-g

36 .282p0'zz
^ì ^^^5O . Zó Zpo

,00

.00
aanaI . Yó Zpo

i .98àoo
,00

7 .992po

VE23 TOTAI-I (56mma dei righi Ca VE1 a VEg e da VE20 a VE

\rE24 rni ejnotondamenú d'impo.sta (indièare con il

:--
Ope€zimi d€ @nmromo dla fofmziore det ptafond

espònabrs' Ì

Cs{ohìv6o San irari&

Subappalto n€l $tt@ €dile

Cassi@i di télefo4 @llubri

,09:.. ,

Operazioni mn sogge$e alllmppsia effetbale nei conftonti dei teÍè

Opeaimi effettuate n"tf"n* tu 
"on 

i.posta esigibile in anni 
"u""p*fiui

vE37

.;

=
èì
È
I

o

è
ì
N

J
Uo
UF
É
Fzu
U
J
J
U

!sez.s-
N Volume d'affarizuo

Fz
U

=U

o
È

U

z
o

m e argenlo purc

dmi@pt@si

nÒ

00

00

,00

,00

,00

,00

,00

1

decreb.leggé n. a3,/2012

.00

,00

00

36.282.ao



^ridih.lÀ MODELLC} IV,A 2015
Periodo d'imposta 20,14

03v

IMPOSTA

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

24J aa

lt,
*;i;;i.

C0i_ìtCi: f liiCAt l:

DLVGNN6TPlOH]

QUADR$ VF

OPE:R.AZl0Nl PASSIVE
F IVA AMMI$SA IN DÉTRAZIONI: liloi. l! 1

QUADRO VF

sEz. r -
Ammontate
degli acquisti
effettuati
nel teEitorlo
dello Stato,
degli acquisti
intracomunitari
e delle
im portazioni

OPERAZOT{I
PASSryE
E NA ATMESSA
IN DETRAZIONE

VFI

uF-2

vF3

vF4
VF5

VF6

vF7

VF8

VF9

VFlO

VF11

vF12
vF13
vF'14

VF15

vFlq
vF17

VFIS

VF19

Acquisti e importazioni imponibiti (esctusi queÍi di cui
ai righi VF17, VF18 e VF19) dtsttnti p€. aliquota d'imposla
o per percenùJale di comp€nsazione, lenendo conto
dèlle variazioni di cui all'art. 26, e relativa imposta

Acquisli e importazioni senza pagamenlo d'imposta, con ulilizo det plafgnd

Atbiacqui-st nol 
lmeolbi$, 

non soggefij ad jmpcta e relativi ad atcuni reg'.i"*"";

IMPONIBILE '/o 2

'oo r
,00. I
,0c I
,0c .:,s

'oo z,:

,uu 9,3

,00 l,:
,oo r,s
,gg 1q

Acquisti esenti (art. 10) e importazioningÌ soggelte afllmpo$?
A:!!]sti dlsogg:tti dl oi atrart. 22, commi 

1 
€ 

3t Jeoètoresse eg/201 
J]

Acqusti e 
lmpofazioni 

non soggetti all imposta effettuati dai ténemotati

ncquisti e imporrzioni per i luati raaarazio* a 
"""r*" 

o iAott" 1a*. riUisrl
Acquisti e importazioni per i quali non è ammessa la delÉzione
Acquisli regislrati nol,anno ma con del@ion€ dellimposla differita ad anni Euc@ssivi

.L .I24,aa zz

,00
.l ó U.oo

,00

,00

,00

,00

I . 41I.oa
.00

"n] 
gz+i".

2

VF2O (m6no) Aquisti regisrrati negti anni predenti ma @n imposb esigibite net 2014

n.8312012

sEz.2-Torato VF2l

-Pl!fliifi-,",,, vrzz

il:';f;'""' ut,,
3 intracomurltari,
gimportaioni

e acquistl da
JSan Marlno

TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI .0750i
Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +i-)
TOTALE IMPOSTA SUGLT ACQUISTI E IMPORTAZIONI ]MPC

0l
00

(VF21 úlonna2+l-VF22,

lmponibile

24100

q

!

l

s

úr*

vF24

vF25

Acquisti intracomunitari 
,0{l

lmponibile

lmpoÉazioni 3

,00

Acquisti da San ll|arino u "on 
ougamento lvA 

.00
RipaÉizione totale acquisti e importaziona (rigo VF2l);

' Bèniammodizbili ? Benistrumenrari non ammodizfabiri .u3iiàXî3Ít?liig"oi[:îî,4: i?.i"

00

lmposta

sena pagamento IVA

4 Altri acquisti e importazioni

00

u,
vFz
U
U)
úo
Nz
U

Fz
U

o
U

É.4

U

É
Lz
o
O



CODiCL f:ISCALÈ

DI,VGNN6TPLOHTO3'V

tVod. N.

IN DETRAZIONEsEz. 3 -
Déierminazione
dell'lVA
ammessa
in delrzlone

sEz.3.A
Opèrazioni
esenti

. asenzle:di 
Y.iîs_s_io

. beni usati

. operazioni esenti

. agriturismo

. associazioni operanti in aqdcoltura

. spettacoli viaggianti e contribuenti minori

: 1tiv'ti aglgle coTeise
. imprè:e îgricole

lmponibile

,00

5

;
I

vF3l
vF32

vF33

vF34

Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

Se per I'anno 2014 sono state effettuate esclusivamente

OpeÈionj esenti di cui all'a{. 10,

n. 27{uhqui6

OpeÈzimi è*nti
art. 19, m. 3, léll a-bis)

lmposta

Bsi ammoÌliu bilí e pssggi
ìnl6mi esenli

Ope@ioni a.lt. da 7 a T6eplies
senza diritto alb del@ionó

Pe;ntuale di detrazide
(arotondata allunita

più pcsima)

9

%

,00

Se per I'anno 2014 ha avuto effetto lbpzione di cui all'art.

Dati per il calcolo della percentuale di detrazione
Op&zioni esnli relatlvo afm

da iN€Àtmenlo effétuats dai sogg€tj
di cui alfan. î9, @.3, lelt d)

,00

Op€Èioi non soggete

esenti barrare la casella

la casella

Op€@ioni èsenti di ei ai
delld. l0 nn

déllimpr€s o ae€ssoriè
2

00
i

ópeeioni non *lgette
dí @ial'at| 74, 

t_ 
1

,00

viis

vF36

sEz.3-B

rmprese
--agricole
E(art.34)

o
È
Èìì

VF38

VF39

YF40
uF11

vF42
vF43

vF44
vF4s

VF46

vF47

VF48

VF49

VF5O

vFSl

vF52

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,(i0

q

!

3
F
l

J
Uo
U
FÍ
z
U
U

uo
<sEz.3-c
Nz^
!!uasr panrcolarl

Fzu
ó
U

Éo

U

É
Iz
osez.4

IVA ammessa
' in detrazione

Variazioni e anotondamenti d'imposta (indicare con il seEg +/ì
TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48

Rlservato alle impr$e agricole miste - Totale operaioni imponibili

Operazioni imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e 2 del I

quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto
variazioni in diminuzione, per la determinazione dell'lvA
detraibile forfettariamente

' IMPONIBILE

,00

,oo z

,oo. .+

.00 ,

'oo z,:

,oo 7,s

,oo a,a

'co s,5

,oo g,s

'oo r:,:

00

agricoli di cui all'art. 34, primo comma,

op€raioni di cui ai nn_ da 1 a g

impqnibili barrare la cas€lla

lmponibile

IMPOSTA

lmposta

VF53

IVA detraibile imputata alle operazioni di cui al rigo VF3g

Importo detraibile per lè cessioni, anche intracomunitarie, dei
effettuate ai sensi degli articoli B, primo comma, 3g quater e 7

TOTALE IVA ammessa in detrazione (VF49+VFS0+VF5I )

Occasionale effettuazione di operazioni esenti owero di ol imponibili

Se le operazioni esenti effettuate sono @asionali owero riguardano es
dell'art.1o, non rientranti nell'attività prop.ia dell'impresa o accssorie ad

Se le operazioni imponibili effettuate sono o@asionali banare la casella

rrEE, Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con |,applicazionevÈC4 del regime delmargine (d.1. n.41l.199S) barrare la €sella

Riseruato allè impresc agricole

OpeEzioni @€sionali rientranti nel regime previstoYrc' dall'art. 34-bis per le attivita agricole connessè

VFS6 TOTALE rettifiche (indicare con il segno +/-)

VF57 IVA ammessa in detrazione

0r)

0tì

241,cc
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Periodo d'imDosta 2014

DLVGNN61P1OH7O3V
QUANRIVJ-VH-VK
IMPOSTA RELATIVA A PARTIC(}LARI TIPCITOGIE DI OPERAZION!.

i

{

ii

{
,r.
Ir

i:

1i::r

i,r::l

i.
^ét ú{:llara
{E* ntrate

1-rQUlnAZlONt PERtODlCH r,
$OCIETA CONTROLLAIIÎI T

di oro

993)

CCINTROLLA.rr .,rcd N 1

QUADRO VJ
DflERMIN'IZK)NE

R:iîllîi^** vJr
A PARÎICOLARI

lfoo"tffiS'o*, vJ2

VJ3

vJ4

vJ5

vJ6
vJ7

VJ8

vJ9

VJlO

vJlf

vJ't2

vJ13

vJ14
vJlS
vJ16

vJ17

F vH13
èSez. z -
9Versamenti

dimmatricolazione VH20
Òauto UE

Acquisti di beni provenienti dallo Stato Città del Vaticano
e dalla Repubblica di San Marino - art. 71, comma 2 - (inclusi
industriale,argento puro e beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8)

Estrazione di beni da depositi IVA (art. 50-bis, comma 6, d:1, î:991
Acquisti di beni e servizi da soggetti non residenù ai sensi dell'art. '17, cpmfia

Operazioni di cui all'art. 74, comma 1, lett. e)

Prowigioni corisposte dalle agenzie di viaggio ai loro intermqdiari

Acquisti intracomunitari di beni (inclusi acquisti di oro industriàle,
argento puro e beni di cui alf'art. 74, commi 7 e 8)

lmpo(azioni di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8
senza pagamento dèll'lvA in dogana (art. 70, comma 6)

)

Importazioni di oro industriale e argento puro senza pagamento
in dogana (art.70, comma 5)

Acquis'ti ditartufi da rivènditori dilettantied occasionali non muniti di
(art. 1, comma 109, legge n. 311t2OO4)

Acquisti di seflizi resi da subappaltatori ne!:9tt9re gdile (1dl 
11, g9m.I? 6t lett

Acquisti di fabbricali @rt. 17, comma 6, lett. a-bis)

Acquisli di telefonicellulari (art. 17, comma 6, lett. b)

Acquisli di microprocessori (art. 17, comma 6, lett. c)

TOTALE IMPOSTA (somma dei r:ghi da VJl a VJ16)

CREDITI DEBITI

4 .1L4

Acconto dovuto 818

00 vH21

Do VH25

cc VH29

!il
,00

,00

. il{l

.cu

,0i)

0t

î

IMPONIBILE

CREDITI

VH7 ,00

VH8 ,00

vHg ,00

VHl0 ,00

VHl l ,0N

VH12 ,0ú

VH14 Subfornitoú a^.74, comma 5

,00

00

.Cro

,00

00

00

00

00

.00

,00

,00

00

00

,00

,00

,00

.c0

,00

00

,00

.cc

00

!0
íJC

IMPOSTA

,00

,00

2.213 oa

.ù0

.00

.00

,00

.00

00

00

0tl

00

.00

.00

.00

,00

.00

105 oo

,aevH22
0ù vH26

00 vH23

0a vH27

0{l vH3l

U

É
z

vH24
vH28

ùOUADRO VK
U.
-ì soc|ETA
ÚCONTROLLANTI
OE CONTROLLATE

$sez. t -

6Datigenerali

F
fisez. z -

=Determinazioneodell'ec@denza
9d'imposta
o
É
È

fisez.3 -
>Cessazione

$oetmntrollo
+in coreo d'anno
éDati relativi
oal pe.iodo

di controllo

DAITI

VH30

CONTROLLANTE

Partita lva
VKI 1

VKjz Codice

VK20 Totale dei crediti îrasferiti

VK21 Totale dei debiti trasferit

VK22 Eccedenadi debito (V|(21-VK2O)

VK23 Eccedenza di credito (VK20-VK21)

VK30 IVA a debito

VK31 IVA detraibile

VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

VK33 Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche

VK34 Versamenti a seguito di rawedimento

VK35 Versamenti integrativi d'imposta

VK36 Acconto riaccreditato dalla controllante

Denominazione

00 VK24 Eccedenza di credito compensata

(jfl VK25 E@edenza chiesta a rimborso dalla controllante

0r-r VK26 Crediti di imposta utilizzati

,0 VK27 Interessi trimestrali lrasferiti

Ultimo
di cor

2

sonoscRElotrE
DELL'EilTE O
socttracoNîRoLUNTE Firma

(art. 71-t9J: comma 8)

Acquisti alfintemo di beni di cui all'art. 74, commi 7 e 8

Acquisti all'inlerno di oro industriale e argento puro (art. 17, ctmma

Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (art. 17, com
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Periodo d'imposta 2014

DLVGNN6lP1OHlO3V

QUADRO VL
LIQUIDAZONE
DELL'ITPOSTA
AilNUAT
Sez, I -
Detemindione
dell'lvA dovula
o a credfto
per il pedodo

d'imposta

Sez.2 - Credito
anno precedente

QI"$ADRO VL

risultante dalla dichiarazione per il 20 13 o credito non fasferibile {*)
di ui sedito lidriesto a imbss in annì pre@denli

1 .9q2,oa

7.73500

ìn detazi@e a seguito di diniégo deí'ufricio (')

,00

a seguito di diniego dell'ufficio

a A1L't t.oa

,00

,00

59000
,00

,00

7 . 80400

00

,00

compensato, nel modello F-24

di credito non tnsfeilbíle

Sez.3 -
Deteminazione
dell'lvA a debito
o a credito rèla-
tiva a lutte le
aftivila esercitate

tr:i qsxl LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE

$ qerrz ia d---h QLIADRI coMFlLATl
{ill nrrate [;at

A A CREDITO

v,l1

vt2
VL3

VL8

vL9
vlt0

VL23 Inteigssi dovuti per le liquidazioni trimestrali

Vitt ;;qilt"r" ri"*"i ""'*"*'" *n* 
" 
**o, o" "0"*;;""i;[;;+-l

VL25 Traqferimenti annoprecedente restituitidalla conlrollanterl
VL26 EccQdenza credito anno precedente 

I

VL27 cre{ito richiesto a rimborso in annipà".aentlcomp.ut"{uli" i"t

VL2g 
Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni periodiche e peil'accr

di oi ricevuti da socielà d: gestione del rispamio

VL29 AmrlÈontare versamenti periodici, da rawedimento, lntereissf trimr

di cui versamenti auto UE
eff€ttuati in anni pre@denti ma retativi

.=

ó
È
È
3
3

a

!

J
U
Ò
UFÍ
Fz
U

VL30

VL3I

vL32

VL33

vL34

VL35

vL36

VL37

VL38

VL39

vL40
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